11 07 - Probacias 
Ação: OOIA.0030 - Apoio a Projetos priorizado& pelo Comitê da Bacia Hídrográfica do Rio 
Paraíba do Sul com Recursos da Cobrança pelo Uso de Recursos Hídricos na Região Sudeste 
Fonte: 0116 
Natureza da Despesa: 44.50.51 
Valor estimado: R$ 7.914.843,00 (sete milhões, novecentos e quatorze mil, oitocentos e 
quarenta e três reaís) 
Nota de Empenho n~: 2004NEOOJ288, de 25 de agosto de 2004. 

Parágrafo Segundo. O cumprimento do cronograma de desembolso, pela ANA, estará 
condicionado à arrecadação efetivamente realizada dos recursos da cobrança pelo uso da água 
na Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul, classificada no âmbito do Orçamento Geral da